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
AZCAPOTZALCO. Depto. 2 recs. vigilancia       $11,000
BARRIO NTE. Dpto.3 rec 2 autos, vigilancia     $11,500
ESCANDÓN.Depto Actual vigilancia. Ubicación  $16,000
JACARANDAS. Amplia oficina 125m2               $20,000
LA LOMA. Depto. 1 rec Conj. cerrado                  $8,000
SN. LUCAS. Bodega, ofnas 160m2                        $23,200

  .

 .

120m2 (12x10) 
MARRUECOS  ESQ. HOLANDA 

COL. MÉXICO 68, 
NAUCALPAN.

TERRENO 
EN VENTA

55-5560-6935 
55-5373-4647

VENTA DE TERRENO 687m²
Loma de Vallescondido

$7,900,000
55-3118-7448

60m2, MODERNO, BUENOS ACABADOS, SALA-COMEDOR, 
COCINA EQUIPADA CON REFRIGERADOR NUEVO, 2 RECAMARAS C/CLOSET,

1 BAÑO, ÁREA DE LAVADO, 1 ESTACIONAMIENTO, MUY UBICADO, 
CERCA ESCUELAS Y CENTRO COMERCIAL.

55-1337-6698 / 55-1845-4249

VENDO DEPTO.
LOMAS VERDES CERCA LA CÚSPIDE NAUCALPAN

AVALUOS
Experiencia, Seriedad, Crédito
Hipotecario, Profesionalismo, 

Muy Alta Confiabilidad.

NO EXPONGA SU PATRIMONIO

55-5546-3598
55-1333-4962

VENTA DE TERRENO 
CON CASA
en Temixco, Morelos. 780m2 

y 69m2 construidos.
Dos recámaras y baño completo.

Zona exclusiva con vigilancia 24 hrs.
Trato directo. Tel. 55-1370-6884

VENDO PRECIOSA CASA
SATÉLITE CTO. HÉROES AGUSTÍN MELGAR

REMATO ME VOY DE MÉXICO, 
IMPECABLE, 3 RECAMARAS, 

3.5 BAÑOS, 5 AUTOS TECHADOS, 
TERRAZA, BALCÓN, 2 PISOS. 
$14 MILLONES NEGOCIAMOS.

55-5540-3830, 55-5282-4503, 55-5404-2600

RENTO DEPTO. 
VIVEROS DEL VALLE 

Birecámara, 1 baño, cocina, sala 
comedor estacionamiento dos autos. 

No adultos mayores, sin niños, ni 
mascotas.   55-8572-6689

 55-2118-6202, 7222549085

TLALNEPANTLA ZONA SEGURA 
Y LUGAR SANITIZADO.

VALLE DEL TENAYO
OPORTUNIDAD CASA DUPLEX 2 NIVELES, 

BIGARAGE, COCINA EQUIPADA, TRIRECAMARA, 
BIBAÑOS, JARDIN COMUNAL, VIGILANCIA. 

55.53739602,   55.5911.1422

Fracc. Alamedas
Hermoso Departamento $7,350.-

Cocina equipada, p.servicio, 
birrecamaras, sala comedor, baño, 

Estacionamiento c.remoto, Cámaras.
55-4596-7504

VENTA
Local                          $4,450,000.00
Departamento           $1,450,000.00
Casa   $3,000,000.00, 5,800,000.00

Local                               $17,000.00   
Casa                                $12,000.00
            

RENTA

Cel 55 1426 0573

LOMAS VERDES 3ra 
CASA ESQUINA, 3 RECAMARAS, 1.5 BAÑOS, 

2 ESTACIONAMIENTOS, 160m2T, 200m2C.
 $3,840,000.00    55-5400-8786

RENTO RECÁMARA
INCLUYE SERVICIOS $4,500.-

MINIDEPARTAMENTO COCINA, LAVADERO 
BAÑO, 2  RECÁMARAS, $6,500

TORRES DE SATÉLITE
CEL. 55-2501-4842

RENTO BONITO DEPARTAMENTO
VIVEROS DE LA LOMA, TLALNEPANTLA
CERCA DE PLAZA SATÉLITE 

Y PERIFÉRICO. $9,900
55-7990-0982 

RENTO EXCELENTE OFICINAS, 
CONSULTORIOS  30 M2 TODOS 
SERVICIOS  SIN  REQUISITOS  

ARCOS CLUB GOLF HACIENDA-
ARBOLEDAS.  55-3495-4366

ATENCIÓN INVERSIONISTAS
PROPIEDAD 4 DEPARTAMENTOS
2 LOCALES COMERCIALES, 5 CAJONES

DE ESTACIONAMIENTO. TEPALCAPA.
55-6354-2725 / 55-2699-5645

¿NECESITAS POR PANDEMIA 
PAGAR MENOS RENTA?

TENGO LA SOLUCIÓN: EXCELENTE 
DEPARTAMENTO. $11,000 RECIÉN 

REMODELADO. 55-3094-8810

LAS VILAS
VENDO BONITA CASA NUEVA 

CONJUNTO PRIVADO TRIRECAMARAS, 
ESTUDIO, SALON DE JUEGOS, 

$7,500,000. 55-4088-1607 /55-5300-1243

RENTO DEPARTAMENTO
TRIRRECAMARA, BIBAÑO, ESTANCIA

COCINA, ÁREA LAVADO, ESTACIONAMIENTO, 
PORTÓN ELÉCTRICO, SANTA CRUZ SATÉLITE.
55-5456-7048, 55-3727-0882

VENTA DEPTO. NUEVO
TRATO DIRECTO

A 5min ECHEGARAY
70m2 *GARAGE *2 RECAMARAS 

* 2 BAÑOS *ELEVADOR
 *VIGILANCIA 24hrs

*EXCELENTE UBICACIÓN
55-5431-3324

RENTA OFICINAS
MAGNIFICA UBICACIÓN 

A UN COSTADO MUNDO E, VIGILANCIA, 
INTERFON. DESDE $8,000.-

OTRA FRENTE PLAZA SATÉLITE 620m2
CAJONES DE ESTACIONAMIENTO, 

PLANTA DE LUZ, IMPECABLE.
55-3079-8635 / 55-5365-6483
teresamperio@yahoo.com.mx

CALACOAYA
VENTA DEPTO.

IMPECABLE, 3 RECÁMARAS 
PRINCIPAL BAÑO Y VESTIDOR, 

ESTUDIO, CUARTO DE SERVICIO, 
TERRAZA, GYM, SALÓN 

USOS MÚLTIPLES, ROOFGARDEN, 
ALBERCA, BODEGA, 

2 ESTACIONAMIENTOS.
55-1337-6698

RENTO OFICINA 108 mts2 
PLANTA BAJA DOS 

ESTACIONAMIENTOS VISTA A LA 
CALLE, ZONA COMERCIAL Y DE 
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